



Licht & Burr Literary Agency ApS

Ny Vestergade 1, st.
1015 København K

CVR-nr 26 04 53 98

ÅRSRAPPORT 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/11 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Licht & Burr Literary Agency ApS
Ny Vestergade 1, st.
1015 København K

Telefon: 33 33 00 21

CVR-nr: 26 04 53 98

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Trine Wentzer Licht

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive litterær agenturvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t.kr. 692.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende. Ledelsen forventer et mindre overskud det kommende regnskabsår.

Egne kapitalandele

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nom. kr. 1.000. Ingen af anparterne er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 20% af den nominelle anpartskapital, svarende til nom. kr. 25.000.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.426.069	1.039
1 Personaleomkostninger	-522.704	-489
DRIFTSRESULTAT	903.365	550
Andre finansielle indtægter	1.031	0
Andre finansielle omkostninger	-16.145	-23
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	888.251	527
2 Skat af årets resultat	-195.851	-116
ÅRETS RESULTAT	692.400	411
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overført resultat	633.500	354
DISPONERET I ALT	692.400	411



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.532	44
Andre tilgodehavender	61.150	52
Periodeafgrænsningsposter	9.530	9
Tilgodehavender	275.212	105
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.110	2
Værdipapirer og kapitalandele	3.110	2
Likvide beholdninger	3.378.269	3.918
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.656.591	4.025
AKTIVER	3.656.591	4.025



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.564.864	931
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
EGENKAPITAL	1.748.764	1.113
Selskabsskat	185.851	115
Langfristede gældsforpligtelser	185.851	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.703.424	2.781
Anden gæld	18.552	16
Kortfristede gældsforpligtelser	1.721.976	2.797
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	1.907.827	2.912
PASSIVER	3.656.591	4.025

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	931.364	577
Årets resultat	692.400	411
Foreslået udbytte	-58.900	-57
Overført resultat ultimo	1.564.864	931
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	57.200	57
Foreslået udbytte	58.900	57
Udloddet udbytte	-57.200	-57
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	58.900	57
EGENKAPITAL	1.748.764	1.113



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	453.899	423
Pensioner	63.096	60
Andre omkostninger til social sikring	5.709	6
	<u>522.704</u>	<u>489</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	195.851	116
	<u>195.851</u>	<u>116</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		